
 

М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕ ЖДЕНИЕ  
«ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ М ЕСТНОЙ АДМ ИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК» КАБАРДИНО -БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО  

СОЮЗА КАЛЮЖНОГО НИКОЛАЯ ГАВРИЛОВИЧА»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО -БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

360016, КБР,  г.о. Нальчик                                                                                                                      тел.: (88662) 91-49-19 

Калюжного, 15                                                                                                                                                                   91-57-41                                                                                        

                                                                                                                                                                    сайт: http://oy7.ucoz.ru 

                                                                                                                                                                       эл.почта: oy07@yandex 

                             

 
Приказ 

 

№212/а                                                                                                                               20.11.2017г. 

 

 «О создании юнармейского отряда Всероссийского  

детско-юношеского патриотического движения «Юнармия» 

 

     На основании письма Департамента образования Местной администрации г.о.Нальчик №1-10-

583 от 4 октября 2017 года,  в целях повышения в обществе авторитета и престижа военной 

службы, сохранения и приумножения патриотических традиций, воспитания у учащихся чувства 

патриотизма, любви к Родине и родному краю 

 

приказываю: 

 

1.Создать в МКОУ «СОШ№7» Юнармейский отряд из обучающихся 10-х классов (приложение 

№1) 

2.Назначить ответственными за создание и организацию деятельности Юнармейского отряда 

заместителя директора по ВР Ципинову З.Н., преподавателя-организатора ОБЖ Гергова С.Х.  

3.Преподавателю-организатору ОБЖ Гергову С.Х.: 

-разработать план работы юнармейского отряда  

-обеспечить участие юнармейского отряда в соревнованиях различной направленности 

4. Инженеру-электронщику Таашеву Ф.Х.создать веб-страницу юнармейского отряда на сайте 

образовательного учреждения.  

5.Контроль за выполнением приказа возложить на зам.директора по ВР Ципинову З.Н. 

 

 

                           

 

Директор                                                                  Харзинов З.Х. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://oy7.ucoz.ru/


 
 

 

Список  

отряда «Юнармия»МКОУ «СОШ№7» г.о.Нальчик 

  
№ п/п Ф.И.О. Класс 

 

1.  Бирмамитов Астемир Чаримович 10 

2.  Дацерхоев Астемир Асланбиевич 10 

3.  Дышеков Азрет Адамович 10 

4.  Жилитежев Мурат Асланбиевич 10 

5.  Исковских Александр Викторович 10 

6.  Лоов Ислам Асланович 10 

7.  Просвирин Эдуард Александрович 10 

8.  Пшиготижев Азамат Эдикович 10 

9.  Сасиков Ислам Альбертович 10 

10.  Хачетлов Мухаммед Асланбиевич 10 

11.  Шукаев Тамерлан Асланович 10 

 


